

## GMINA JAKTORÓW

96-313 Jaktorów, ul. Warszawska 33  
powiat grodziski, woj. mazowieckie  
tel. 46 856-40-26, 46 854-51-27  
tel./fax 46 855-21-88  
NIP 838-14-26-443

Jaktorów, dnia 14.02.2020 r.

ID.271.4.2020

### Wykonawcy postępowania

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: **Przebudowa i rozbudowa ul. Błotnej i Ostatniego Tura w Jaktorowie**, znak referencyjny: ID.271.4.2020.

Jako Kierownik Zamawiającego upoważniony do przygotowania i przeprowadzenia postępowania oraz zawarcia umowy, informuję że wniesiono pytanie dotyczące ww. postępowania. Działając w trybie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania Wykonawcy oraz zmienia treść SIWZ.

#### **Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający dopuszcza, aby poza kanalizacją podciśnieniową, stanowiącą element warunku określonego Rozdziale IV pkt.1.2.1 SIWZ, spełniała ten warunek kanalizacja ciśnieniowa lub grawitacyjna?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający dopuszcza, aby poza kanalizacją podciśnieniową, stanowiącą element warunku określonego Rozdziale IV pkt.1.2.1 SIWZ, spełniała ten warunek kanalizacja ciśnieniowa lub grawitacyjna. W związku z powyższym warunek udziału w postępowaniu określony w Rozdziale IV ust. 1 pkt 1.2.1. SIWZ) otrzymuje brzmienie:

w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonali co najmniej 2 roboty budowlane, odpowiadające rodzajem przedmiotowi zamówienia tj. polegające na budowie, rozbudowie lub przebudowie co najmniej dróg gminnych o kategorii ruchu minimum KR-2, obejmujące budowę chodników oraz jezdni o nawierzchni asfaltowej wraz z przebudową infrastruktury technicznej tj. sieci energetycznej, telekomunikacyjnej, wodociągowej, gazowej i kanalizacji podciśnieniowej, ciśnieniowej lub grawitacyjnej, odwodnieniu - o wartości każda taka robota nie mniejszej niż 1.000.000,00 zł brutto.

#### **Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku określonego w Rozdziale IV pkt. 1.2.2. poz. 3), jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponowała kierownikiem robót w zakresie robót telekomunikacyjnych posiadającym uprawnienia do kierowania robotami w specjalnościach instalacyjnych w telekomunikacji przewodowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w zakresie linii, instalacji i urządzeń liniowych.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający uzna za spełnienie warunku określonego w Rozdziale IV pkt 1.2.2. poz. 3 SIWZ), jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponowała kierownikiem robót w zakresie robót telekomunikacyjnych posiadającym uprawnienia do kierowania robotami w specjalnościach instalacyjnych w telekomunikacji przewodowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w zakresie linii, instalacji i urządzeń liniowych. W związku z powyższym warunek udziału w postępowaniu określony w Rozdziale IV ust. 1 1.2.2. pkt 3) SIWZ otrzymuje brzmienie:

kierownikiem robót w zakresie robót telekomunikacyjnych posiadającym uprawnienia bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi w specjalnościach instalacyjnych w telekomunikacji przewodowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz przynależność do właściwej izby inżynierów budownictwa lub kierownikiem robót w zakresie robót telekomunikacyjnych posiadającym uprawnienia do kierowania robotami w specjalnościach instalacyjnych w telekomunikacji przewodowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w zakresie linii, instalacji i urządzeń liniowych.

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego dnia 28.02.2020 r. o godz. 11.15.

**WÓJT**  
**inż. Maciej Śliwerski**

